
Sygeplejerske til Center for Hjerneskaderehabilitering  -
barselsvikariat

Center for Hjerneskaderehabilitering (CHR) søger sygeplejerske til barselsvikariat med ansættelse
pr. 1. april 2026 eller snarest mulig til vores døgnrehabilitering. 
Har du lyst til at være med til at arbejde med og videreudvikle indsatsen til personer med erhvervet
hjerneskade, og har du lyst til at være en del af et tværfagligt og udviklingsorienteret team? Så er
denne stilling lige noget for dig. Vi søger nemlig netop nu en sygeplejerske til vores
døgnrehabilitering fra 1. april 2026, 32 timer pr. uge. 
 
Kan du nikke ja til nedenstående – så er det lige dig vi mangler i vores team 

Du har interesse for neurologi og rehabilitering – men har nødvendigvis ikke den store

erfaring.

●

Du har lyst til at arbejde tværfaglig.●

Du kan arbejde selvstændigt og engageret i en travl hverdag med mange bolde i luften.●

Du er god til at planlægge og strukturere.●

Du er interesseret i ny viden og i at få omsat viden i praksis.●

Du er god til at kommunikere.●

Dine arbejdsområder vil primært være at

varetage sygeplejemæssige opgaver ●

sætte mål for indsats for den enkelte borger sammen med teamet●

fastholde og udvikle nye arbejdsmetoder i teamet●

dokumentere effekt af indsatser●

medvirke til opbygning og vedligeholdelse af smidige samarbejdsrelationer internt som

eksternt. 

●

Vi tilbyder

Grundig introduktion til området●

Et selvstændigt arbejde i et dynamisk arbejdsmiljø med fokus på tæt tværfagligt samarbejde i

opgaveløsning

●

Et arbejde der er teamorganiseret og med fokus på høj faglighed●

Et godt arbejdsmiljø med sjove og rigtig gode kollegaer●

Stor indflydelse på en videre udvikling af tilbuddet til vores borgere●

En hverdag, hvor vi vægter trivsel og den god energi højt●

 
Hvem er vi 
CHR bor Møllebakken 9 i Nykøbing, hvor vi har samlet alle vores indsatser til borgere med
erhvervet hjerneskade. Det betyder at vi ud over vores døgnrehabilitering med 7 pladser også
tilbyder indsatser i form af ambulant træning, specialundervisning, socialpædagogisk støtte i eget
hjem og aktivitet- og samværstilbud.
Vi er derfor mange fagligheder fordelt på 35 ansatte, som i dag tæller ergo- og fysioterapeuter,
SSH og SSA’er, sygeplejerske, logopæder, neuropædagoger, hjerneskadekoordinator,
neuropsykolog, IKT-konsulent, hørekonsulenter samt stemmekonsulent. Her vil du som
sygeplejerske få en central rolle. 
Du vil blive del af vores team for plejen og sygeplejersker, hvor du får stor indflydelse på
tilrettelæggelse og organisering af indsatsen både i den monofaglige indsats og i det tværfaglige
samarbejde. Du vil få et tæt samarbejde med vores sygeplejersken. 
Dine vagter vil både være dagvagter og aftenvagter, men er du mere til det ene eller det andet – så
tøv ikke med at søge. Vi finder altid en god løsning. 
Du er meget velkommen til at komme på besøg og hilse på os. Ring og aftalt et møde med
sygeplejerske og stedfortræder Lene Månsson på. tlf. 25 18 16 04 eller direkte på tlf. 25 18 96 34. 
 
Ansættelsesvilkår: Efter gld. Overenskomst, 32 timer pr. uge. Stillingen er til besættelse pr. 1. april
2026

Yderligere information: Hvis du synes det kunne være spændende at blive en del af CHR, er du
meget velkommen til at kontakte os for yderligere oplysninger. Ring til gruppeleder for Center for
Hjerneskaderehabilitering, Helle Fejfer, tlf. 25 18 05 19 eller sygeplejerske og stedfortræder Lene

Frist:
19-02-2026

Kontaktperson:
Lene Månsson

Stillingstype:
Deltid



Månsson på tlf. 25 18 16 04 / 25 18 96 34. 
Ansøgningsfrist: Send din ansøgning så vi har den senest d. 19. februar 2026.
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på 'send ansøgning' og vedhæft din
ansøgning dit CV, uddannelsesbevis og autorisationsbevis. Vi tager kun imod elektroniske
ansøgninger.

Samtaler: Samtale forventes afholdt d. 25. februar 2026.

Mere om Guldborgsund Kommune: 
Guldborgsund Kommune ligger lige i smørhullet mellem København, Berlin og Hamburg med kun
fem kvarters kørsel til København. 61.000 borgere boltrer sig ved nogle af landets bedste strande,
smukke skove og rå kyster.
I disse år rykker stadigt flere teltpælene op og flytter til Guldborgsund, hvor vi i øvrigt også har
babyboom.
Som medarbejder i Guldborgsund træder du ind på en arbejdsplads med knapt 6.000 kolleger, hvor
vi arbejder ud fra en fælles kerneopgave, som handler om at styrke borgerne i at mestre egen
tilværelse, og hvor fællesskab er et vigtigt element.
Vi vil gerne afspejle samfundet omkring os, så derfor opfordrer vi alle uanset alder, køn, religion
eller etnisk tilhørsforhold til at søge til Guldborgsund.
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